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单位：元

序号 收费项目 服务内容 收费标准 收费项目性质 收费依据 收费范围 备注

1 小型保管箱租赁费

3000元/年（金卡客户5折1500元/年，紫金卡客户3折
优惠900元/年，白金卡客户2折优惠600元/年，黑金
卡客户0.5折优惠150元/年，一次性新入200万2折600

元/年），购买300g以上金条送小型保管箱。

市场调节价

2 中型保管箱租赁费

5000元/年（金卡客户5折2500元/年，紫金卡客户3折
优惠1500元/年，白金卡客户2折优惠1000元/年，黑
金卡客户0.5折优惠250元/年，一次性新入200万2折

1000元/年）。

市场调节价

3 大型保管箱租赁费

10000元/年（金卡客户5折5000元/年，紫金卡客户3
折优惠3000元/年，白金卡客户2折优惠2000元/年，
黑金卡客户0.5折优惠500元/年，一次性新入200万2

折2000元/年）。

市场调节价

4
全自动保管箱箱匙挂

失
20元/次 市场调节价

5
全自动保管箱磁卡挂

失
10元/次 市场调节价

6
全自动保管箱

丢失一把箱匙（换
锁）

300元/次 市场调节价

7
全自动保管箱

丢失两把箱匙（换锁
、凿箱）

1000元/次 市场调节价

8
全自动保管箱日滞纳

金
按租箱首年标准年租金的千分之五收取 市场调节价

9 A型保管箱租赁费
100元/年（金卡客户8折，紫金卡客户7.5折，白金卡
客户7折，黑金卡客户5折）

市场调节价

10 B型保管箱租赁费
300元/年（金卡客户8折，紫金卡客户7.5折，白金卡
客户7折，黑金卡客户5折）

市场调节价

11 C型保管箱租赁费
500元/年（金卡客户8折，紫金卡客户7.5折，白金卡
客户7折，黑金卡客户5折）

市场调节价

12 D型保管箱租赁费 600元/年 市场调节价

13 E型保管箱租赁费 800元/年 市场调节价

14 破箱费 40元/次 市场调节价

15 换锁费 170元/次 市场调节价

16 钥匙牌挂失费 10元/次 市场调节价

17 小型保管箱租赁费 360元/年 市场调节价

18 中型保管箱租赁费 680元/年 市场调节价

19 大型保管箱租赁费 1200元/年 市场调节价

20 箱匙挂失 20元/次 市场调节价

21
丢失一把箱匙（换钥

匙）
100元/次 市场调节价

22
丢失两把箱匙（换锁

、凿箱）
500元/次 市场调节价

23 日滞纳金 按租箱首年标准年租金的千分之五收取 市场调节价

保管箱租赁

《价格法》、《锦州银行
保管箱业务管理办法》、
《丹东分行保管箱业务管
理办法》

所有客户 丹东地区

    锦州银行股份有限公司保险箱业务收费目录公示表

保管箱租赁

《价格法》、《锦州银行
保管箱业务管理办法》、
《北京分行保管箱业务管
理办法》

所有客户 北京地区

保管箱租赁
《价格法》、《锦州银行
保管箱业务管理办法》

所有客户 锦州地区
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